2022 年４月 27 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 東 京 楽 天 地

代表者名
代 表 取 締 役
社 長 執 行 役 員 浦井 敏之

（コード番号 8842 東証プライム）

問合せ先
執 行 役 員
総 務 人 事 担 当 髙山  亮

（TEL．03‐3631‐3122）

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、役員人事について下記のとおり決定いたしま

したので、お知らせいたします。

記

１．取締役体制（2021 年４月 27 日付）

氏   名 新 役 職 旧 役 職

浦井 敏之 代表取締役 社長執行役員 代表取締役社長

松田 仁志 取締役 専務執行役員 専務取締役

岡村  一 取締役 専務執行役員 常務取締役

島谷 能成 取締役 取締役

角  和夫 取締役 取締役

松本 大平 取締役監査等委員（常勤） 取締役監査等委員（常勤・社外）

大西 宏治 取締役監査等委員（社外） 取締役監査等委員（社外）

曽根 智子 取締役監査等委員（社外） -

山崎 美行 取締役監査等委員（社外） -

２．執行役員体制（2021 年４月 27 日付）

氏   名 新 役 職 旧 役 職

浦井 敏之 社長執行役員
取締役社長

法務担当

松田 仁志
専務執行役員

不動産経営担当

専務取締役

不動産経営担当

岡村  一
専務執行役員

経営企画・経理担当

常務取締役

経営企画・経理担当

小笠原 功
常務執行役員

SDGs プロジェクト担当

常務取締役

SDGs プロジェクト担当

髙山  亮
執行役員

総務人事担当

取締役

総務人事担当

神田 正仁

執行役員

ファシリティマネジメント担当、

株式会社楽天地セルビス代表取締役社長

取締役

株式会社楽天地セルビス

代表取締役社長

友江 博之
執行役員

興行担当

取締役

興行担当

丸山  仁
執行役員

法務担当

取締役監査等委員（常勤・

社外）

金瀧 史郎

執行役員

温浴・飲食・物販担当、

株式会社楽天地オアシス代表取締役社長

株式会社楽天地オアシス

代表取締役社長

以 上